
lovo.sice

víkend běží, všude živo
děvčeti však blednou líce
došla láska, není citu
a nebude nikdy více

k rozchodu se schylovalo
možná snad už na Hromnice
nechtělas to zkrátka vidět
prokouknul tě, nevěrnice

že se jiným vineš k hrudi
nevinné je zprvu sice
paroží však časem tlačí
těžce, hutně, převelice

všechny plány jdou teď ke dnu
zíráš do tmy nevěříce
jedeš kamsi nocí sama
nocí temnou pro světlice

lásky bylo možná málo
všeho ostatního více
nežli by se unést dalo
pouze ve dvou včetně strýce

než jí dojde jak to chodí
že jí bude málem třicet
vedení má sakra ještě delší
nežli město Lovosice

www.psanci.cz


